Si bona sunt: hoc sunt aspicienda modo.

Sed inibi ouidius quoq; geniculariam illam luciani palestram ita describit.

Strata premat genibus paulum ceruice reflexa

Fæmina per longum conspicienda latus.

Sectari uiros. lectio uetus. sectari senex. Contra meā uxorem. quid si legis clam meā uxorē?  
hoc est uxore mea harū rerum īscia. Redili semitā. in sinceris exemplaribus e semita scribit. e semi  
ta enī & diuerticulo in rectā hoc est ī uia militare puenisse resert. Viae enī militares latæ & regiae uocā  
tur: allis pratoria. sunt uiae semitales & uicinales. Iurisplitus paulus digestis de locis & itinerib⁹ publi  
cis. Inter uias uicinales & cæteras uias militares hoc interest qđ uiae militares exitū ad mare aut in ur  
bem: aut in flumina publica. aut ad alia uia militare habent. Harū autē uicinarū uiarum dissimilis est  
cōditio. Nā ps eaq; ī militares uias exitū habet: ps sine ullo exitu ī termorunt. Subdit ulplanus capite.  
Ne qđ ī loco publico uel itinere fiat. publicas uias dicitur: q̄s græci λεγοντε: nři p̄toria: Alii cō  
sulares uias appellat. priuatae sūt q̄s agrarias qđā dicitur. Viciales uiae sūt q̄ in uicis sūt: uel quaē uicos  
ducuntur. Depit. se. abeo. explicite & articulate lege. depit scnes. habeo uiros. hoc ē intellige illorū dolos.

Genicularia  
palestra.

Lccri ouidio

Via. Milita  
res.

Pratoria.

Semitales.

Vicinales.

Consulares

uiae.

Agraria.

Ducere.

Subagitare.

Obsonator.

Septiolæ.

Sepia pmo/  
torum.

Loligines.

Ordelæ.

Solea pscis.

Scolponeæ.

Iam hercle. hic loquif stalinus. Deducit. Sine inquit olympio prius cassina doctri duci anteag illi⁹ florem i⁹ minuas. Chalinus iniquus interpres deduci pro eo quod est masturbari credidit esse prolatū. Siquidē ducere: ductare: pducere oscenam significationē habeant: & cū his agitare in tantū ut hemi stichio maroniano quintillan⁹ subesse imprætextatā ueretur diā sentiat. Incipiūt agitata tumescere. pudor ingenu⁹ in totū abdicat subagitare: etiā si lucius in apologetico dixerit subagitare pro eo qd est subtertare: & subinuestigare: ut aliqd eliceret a matrona uerborū tacitura. Operas. uet⁹ lectio, propas. Vno i sal tu duos. Hos duos māritos unico do / lo contundā: sicuti una eadē souea: & eodem nemo⁹ duo cōcluduntur aprī.

Si ego amorem .  
legēdū. ei ego amo  
rem hoc est uicino.

Illa huic cubabit .  
hic scribe ex uetu /  
stis exemplaribus .

Hercle nostro.co  
rio nostro ludētes ,  
Nonnulli uestro.

Obsona. eme ob  
sonia. Ab hoc uer /  
bo obsonator infle  
ctitur: q̄ emit opso  
nia: qua uoce usus  
est Iureconsultus.